- Vietvanmoi.fr (ngày 26/2/2022)

- Tongphuochiep- Vinhlong (ngày 27/2/2022)

- haibogiay.net (ngày 28/2/2022)

- art2all.net (ngày 4/3/2022)

- Vanchuong viet. org (ngày 8/3/2022)

30. Bùi ngùi tiễn biệt dì!

ậy là dì đã phất tay rũ áo về trời nhẹ nhàng

như mây gió lúc 12h ngày 25/8/2021 (18/7

âm lịch) trả lại những vui buồn cho trần thế! Thương tiếc

dì, xin chia sẻ đôi dòng cảm xúc về người dì mà chúng

tôi vô cùng yêu kính!

V

http://haibogiay.net/?fbclid=IwAR2prcdw4pglyGuvXSQxEHdIDsMB6JhRxiU3h-f4OvyIJSJn5vBHBmhYsE0
http://art2all.net/?fbclid=IwAR1jMbA-jf-1NLQI1Pfg0y0Ka9mNqdN5SnvjYaanms1I415bKaRbAwGyDvA